
                    
 
Välkomna till Svenska Mästerskapen i Voltige 2011 och Nationell voltigetävling vid 
Akademistallet i Uppsala den 15-17juli 2011! 
 
Lite information som kan vara bra att ta del av…… 
 
Ankomst med häst: 
När ni närmar er Uppsala (gärna ca 1h innan) ber vi er att sms:a el. ringa till Susanne 
Sturesson 0730-20 00 77 så kommer hon och möter upp, kollar vaccinationer och visar er till 
rätta med häst och transport. Detta gäller ankomsttider tors kl 12.00-22.00, fredag 09.00-
16.30. Om ni planerar att anlända på annan tidpunkt var vänlig meddela detta till e-post: 
voltigesm2011@yahoo.se, så får vi försöka komma överens om något. En deposition på 
500kr/box ska betalas i Informationen innan Chef de Equipe-mötet. Denna deposition återfås 
vid avresa om boxen städats och inga skador uppkommit. Johanna Ekström ansvarar för 
kontroll av boxarna vid avresa, kontakt med henne kan fås via Informationen (0733-183791).  
 
Veterinär och hovslagare: 
Veterinärbesiktning kommer att hållas lördag morgon kl. 07.30 samt söndag morgon kl 07.30. 
Veterinären kommer sedan övervaka tävlingarna på plats hela dagarna enligt Jordbruksverkets 
regler. Veterinäravgiften kommer att bli 580kr/häst och betalas i Informationen. 
Tävlingsveterinär är Heidi Andersson. Då Jordbruksverkets regler gäller över TR kommer 
Chef de Equipe-mötet att vara före veterinärbesiktningen då det praktiskt ej skulle fungera att 
ha detta möte efter veterinärbesiktningen på lördag morgon.  
Hovslagare kommer att finnas tillgänglig under tävlingsdagarna. Kontaka Micke på MJ’s 
Hovslageri 0709-918631, om behov finnes, han kommer ibland att finnas på plats men övrig 
tid kunna kontaktas via telefon. 
 
Stallarna: 
Finns till ert förfogande mellan torsdag 14juli kl. 12.00 till må 18juli kl.10.00.  
Tänk på att ta med krubbor/hinkar som era hästar kan äta och dricka ur, då ordinarie 
krubbor/vattenkoppar måste täckas över enligt Jordbruksverkets regler, för att minimera 
smittrisken i stallet.  
Det finns ett fåtal spiltor (8-10st, beroende på hur många som utnyttjas till hästar) som kan 
användas som materialspilta, kostnad 125kr/dag. Först till kvarn. Anmäl detta till epost: 
voltigesm2011@yahoo.se 
Stallarna kommer att vara stängda mellan 22.00-06.00 alla dagar. 
Tänk på att hästarna också behöver vila under tävlingarna, så vi ber er att respektera detta 
även när stallen är öppna. Varje häst kommer få 2st ”stallbehörig-brickor”, detta för att 
minska springet i stallarna. Stallvakter kommer först finnas på plats när tävlingarna invigs på 
fredagskvällen men vi ber alla att respektera reglerna kring max 2pers/häst i stallet även före 
denna tidpunkt.    



Glöm inte att fylla i namn och telefonnummer till kontaktperson för varje häst, så vi enkelt 
kan nå er om det skulle vara något med er häst.  
Vi vill även be er att inte öppna fönstren i stallarna då detta stör ventilationssystemet som 
finns.  
Våra ”nattvakter” kommer kunna hjälpa till med att kvällsfodra/morgonfodra er häst (fredag 
kväll-söndag morgon) om det önskas.  
Vid avresa skall boxarna tömmas och godkännas av stallfunktionär (Johanna Ekström, man 
kan komma i kontakt med henne via Informationen, först efter godkännande återfås 
depositionen i Informationen) 
 
Spån och Hö: 
Det kommer att stå 2st oöppnade balar i varje box/spilta vid ankomst. Det kommer även att 
finnas spån till försäljning på tävlingsplatsen för 100 kr/bal.   
Ni som har förbeställt hö har detta leverat i era boxar vid ankomst.  
 
Informationen:  
Har öppet torsdag kl.15.00-20.00, fredag kl. 09.00-12.00 samt 17.00-18.00, lör 07.00-09.00 
och sön 14.30-15.00 samt efter sista küren. Vid akuta ärenden som ej kan vänta till 
öppettiderna var god ring jourtelefonen telnr: 0733-183791 (denna telefon kommer bara vara 
aktiv den 14-18 juli, obs! dagtid mellan 07.00 och 22.00) 
I informationen 
* hämtar du ut lunchbiljetter och biljetter till kamratfesten  
* här finns de förbeställda SM-kläderna att hämta ut.  
* här kontrollerar du att namn och ålder, samt nummerordningen (lag) på era voltigörer 
stämmer  
* här betalar du veterinäravgiften 580kr/häst.  
* här betalas och återfås depositionen (500:-/box) för boxen (efter godkännande) 
* här kan protokollen hämtas ut på söndagen så snart alla poäng är färdigräknade.  
* utanför Informationen kommer diverse viktig information sättas upp samt resultat från 
tävlingarna.  
* här hämtar du ut parkeringsbiljetter till tävlingsdeltagares bilar  
 
Träning under torsdagen: 
Fri tillgång att rida/träna på utevolterna (lilla volten endast ridning, stora volten endast 
longering) 
Tider kan bokas för träning i lilla ridhuset. Epost (senast onsdag den 13juli kl 18.00): 
voltigesm2011@yahoo alt bokas på plats vid Informationen. Titta på hemsidan för att se vilka 
tider man kan välja på.  
 
Träning under fredagen: 
Fri tillgång att rida/träna på utevolterna (lilla volten endast ridning, stora volten endast 
longering) 
Tider kan bokas för träning i lilla ridhuset. Epost: voltigesm2011@yahoo (senast onsdag den 
13juli kl 18.00): alt bokas på plats vid Informationen. Titta på hemsidan för att se vilka tider 
man kan välja på.  
Tider kan bokas för träning i tävlings ridhuset. 15min/häst på uppvärmningsvolt och 
15min/häst på tävlingsvolten. Bokas via epost; voltigesm2011@yahoo (senast onsdag den 
13juli kl 18.00) alt bokas på plats. Titta på hemsidan för att se vilka tider det finns att välja på.  



Det kommer att finnas en mindre ”bandspelare” tillgänglig att använda under träningen på 
tävlingsvolten. Den ordinarie musikanläggningen kommer inte kunna användas under 
träningen.  
 
Chef de Equipe-mötet! 
Fredag den 15 juli kl 17.00 är Chef de Equipe-mötet. Varje klubb får max representeras av 2 
personer. På detta möte kommer säkerhetsregler gås igenom, lottning av startordning etc.  
 
Invigningen:  
Börjar kl.19.00, alla tävlingsdeltagare samlas i lilla ridhuset kl.18.45. Där varje klubb tilldelas 
en ”skylt” med klubbnamn. Kl.19.00 går alla tävlingsdeltagare i in i tävlingsridhuset, varje 
klubb presenteras av speakern och får sedan sätta sig ned på lilla läktaren i ridhuset. Efter 
invigningstal och uppträdanden går samtliga tävlingsdeltagare ut i ordning igen. Alla 
”klubbskyltar” lämnas vid utgången från stora ridhuset. Dessa ska även användas vid 
prisutdelningen.  
 
Luncher: 
Förbeställda luncher kommer att serveras mellan klockan 10.30 och 13.30. Mat som finns 
kvar efter 13.30 kommer att säljas till intresserade för 60kr/portion.  
 
Kamratfest: 
Kamratfresten kommer att hållas i lilla ridhuset på lördagen kl. 19.00 
 
Prisutdelningen: 
Startar prel. 16.45. Prisutdelningen börjar med en hästparad där alla hästar presenteras.  
Lämna gärna in några rader om era hästar så kan speakern presentera dem lite närmare. 
Observera att alla hästar ska enligt TR vara utrustade med tävlingsutrustning, så tänk på att 
packa med utrustning så ni har så det räcker till alla era hästar. Att de ska ha utrustning på sig 
är ett krav enligt TR och är också en säkerhetsfråga, så var vänliga att respektera detta. Vi ber 
alla tävlingsdeltagare att samlas i lilla ridhuset, för att hästarna ska få utrymme att röra sig 
utan att krocka med voltigörerna. Inför hästparaden ska alla hästar cirkulera på utevolten (den 
stora, som framlongering skett på). Efter hästparaden, stannar enbart vinnarhästarna i resp. 
SM-klass samt bästa häst lag/individuellt kvar inne i ridhuset, övriga hästar ombeds lämna 
ridhusen av säkerhetsskäl.  
Klubbarna marsherar därefter in i alfabetiskordning.  
 
Säkerhet 
Vid Chef de Equipe-mötet kommer information ges om hur tävlingarnas säkerhet ska kunna 
maximeras. För att tävlingarna ska bli så säkra som möjligt för alla deltagare ber vi alla 
respektera dessa regler och följa de anvisningar som våra funktionärer ger er under 
tävlingsdagarna. 
 
Jordnötsfri anläggning!!! 
En av tävlingsdeltagarna är mycket allergisk mot jordnötter, därför råder jordnötsfri 
anläggning. Vi vill be alla att respektera detta då denna person kan råka i ett väldigt allvarligt 
tillstånd annars. 
 
 
 
 



Uppställning av husvagnar/boende i hästlastbilar: 
Det kommer finnas begränsat antal platser med möjlighet att ställa sin hästlastbil med bodel 
och husvagn vid anläggningen. Meddela behov av detta snarast så vi kan planera denna yta. 
Man kommer ej kunna få el till husvagn/lastbil.  
 
 
Parkering: 
Tävlingsdeltagare kan under torsdagen och fredagen hämta ut parkeringsbiljetter i 
Informationen.  
För besökare är kostnaden 20kr/dag under lördagen och söndagen. 
 
Omklädningsrum:  
Det finns omklädningsrum innanför cafeterian, där man kan lämna väskor och byta om i mån 
av plats. Inga väskor och annat får lämnas på läktaren – där vill vi ha publik… 
 
Livestreaming: 
Tävlingarna kommer att livestreamas med hjälp från SvRF och Agria. Expertkommentator 
behövs under tävlingsdagarna. Våra resurser går åt till att vara funktionärer så finns det någon 
intresserad och kunnig person som skulle vilja åta sig denna uppgift var vänlig att kontakta 
oss via epost: voltigesm2011@yahoo.se 
 
Välkomna till Uppsala! 
 
/UppsalaVoltige 
 
 

                     


